
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2011.gada 23.septembrī      Nr.21       13.§ 
 

Lēmums Nr.430 
 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 9.septembra  
lēmumā Nr.557 „Par Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes maksas pakalpojumu 

cenrādi” 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta  
g)apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Azarevičs, P.Dzalbe, Ž.Kulakova, L.Jankovska, 
S.Mihailovs, I.Ostrovska, L.Smikova, V.Širjakovs, I.Šķinčs, M.Truskovskis), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 9.septembra lēmumā Nr.557 “Par 

Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi” šādus grozījumus: 
 
1. Papildināt lēmumu ar 1.34., 1.35., 1.36., 1.37. un 1.38.apakšpunktu šādā redakcijā: 
 

Nr.p.k. Pakalpojumu veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(Ls) 
Cena ar PVN 

(Ls) 

1.34. 
Ieejas biļete hokeja spēlēm 
pieaugušajiem 

 persona 0,82 
 

1,00 
 

1.35. 
Ieejas biļete hokeja spēlēm 
bērniem, skolēniem, studentiem un 
pensionāriem (uzrādot apliecību) 

persona 0,41 
 

0,50 
 

1.36. 
Ieejas biļete citiem ledus 
pasākumiem pieaugušajiem 

persona 1,23 1,50 

1.37. 

Ieejas biļete citiem ledus 
pasākumiem bērniem, skolēniem, 
studentiem un pensionāriem 
(uzrādot apliecību) 

persona 0,41 
 

0,50 
 

1.38. 
Ieejas biļete hokeja spēlēm un 
citiem ledus pasākumiem bērniem 
līdz 7 gadiem  

persona bezmaksas bezmaksas 

 
 

Domes priekšsēdētāja              (personiskais paraksts)                        Ž.Kulakova 

 


